nec
(1 )  E n  Huete á 14 de abril , año 1220.
(2) E n  H uete á 16 de a b r i l , era , año 1220.

nec non et-rege Henrico meo avunculo ímpetrastis, quas propriis duxi voca- 
bulis subnotandas. Privilegio videlicet de Calatrava cum sais terminis, quam 
vobis dictus rex donus S, abavUS meiis contulit et concessit. Privilegium deci- 
marum, quas ab avo meo pretaxato obtinuistis de quinta sui exercitus, Cuius 
inimicos crucis Cliristi' personaliter ímpUgnaret, nec non et decim? partis to- 
tius terr?, quam abipsis acqitíriret mimicis/j privilegium quoque vinearum de 
Aceca quas ad opus hospitalis de Calatrava ídem libere vobis dedit. Prívile- 
gium de casteílurn de Malagorí cum ómnibus suis terminis. Privilegium ar- 
requarum exeuntiuni de Toledo , euntium adCordubam de Capellá in susum 
et de Ubeda in iusum per qüamciimque partem eant. Privilegium de Zorita 
cum plenitudine iuris eius, Privilegium de Almoguera similiter cüm toto iuré 
suo, Privilegium de Cógólludo cum omni iiire , et pertinentiis suis. In saliniá 
autem de spertínis centum áureos annuatim. Iri Trevinio vero Quintanellam^ 
et los Barrios cum; suis pertinentiis, Privilegium de portione Magistri Ordinis 
vestri cum quinqué fratribus , decemqüe equitaturis , et decem hominibus quo- 
tiesciímque Veiierit ad curiam regalem. Privilegium de Castello de Cavannis 
cum suis ómnibus pertinentiis* ConceSsioñem, et confirmationem donationis 
de Orta quam vobis dedit Gonzalvus Petri, Privilegium de h^reditate Sex iu- 
gorum boum in aldea de Manzanas in Talavera. Privilegium de AlcazareDo- 
morum , qu? de Galiana vulgar! propio nuíícupatur, cum ingressibus , et egres- 
sibus atque pertinentiis suis iñfra’ muros ipsius, et extra , et quantumcumque, 
et á quocumque in Toleto, et Suo termino , et etiam alibi acquirire potueri- 
t-is in regno Castell? iusto modo. Privilegium de concessione conventionis quam 
cum dño. Guillelmo Gonzalvi fecisti super Pr?xano. Privilegium de castello de 
Donnas cum suis ómnibus pertinentiis. Privilegium de concessione Calatrav?, 
quam vobis abavus meuS rex F, dederat , ut est dictum. Privilegium de do- 
natione ofnnium acquisitionum, qüaS acquirere potueritís, retiñere et defendere, 
atque populare á Portu Dorgaz versus Sarracenos. Privilegium de Alfondega cum 
omni iure suo. Privilegium de h?reditate de Ronda cum suis pertinentiis. Privile
gium de Maqüeda cum omni iure suo. Privilegium de ValiumqUera sita ínter Cas- 
trum Soris et Llavas cum toto iure suo. Privilegium de confirmatione, et conces
sione Piedrannan?, quam vobis dedit Rodericus Garsi?. Privilegium de venditione 
Hort? de Pedrescorchiel, qüam vobis ipseiiiet vendidit. Privilegium de concessio
ne omnium possessionum, quas á militibus hactenuS obtínuistis , vel de cetero 
obtinere vos contigerit iusto titulo , ut eas habeatis ipso foro, et ipsa libertate, 
atque possideatis pacificé modo quo et eas ipsimet possidebant. Privilegium de 
donatione regis Henrici avunculi mei memorati de ómnibus , qu? habebat iri 
Moratalfaz vestra Aldea. Privilegium de concessione concambii quod fecistis 
cum Garcia Ferrandi Maiordomo serenissim? matris me?, Super molendino, 
quod ego ei dederam et h?reditatibus de Aceca, qu? fuerunt de Gonzalvo: 
Facundi. Omnes igitur proscriptas donationes , et earum privilegia vobis con
cedo, re boro , et confirmo , ut illas habeatis , et possideatis,-sicut in privilegiis 
eorum continetur, ín perpetüum ,et írrevocabiliter , pacificé , et quiete, Si quis 
vero hanc cartam infringere , seu diminuere ín aliquo pr?sumpserit, iram Dei 
omnipotentis plenarie incurrat, et cum Juda Domini proditore p?nas susti- 
neat infernales , et Regi? partí dúo millia aureorum in cauto persolvat. Facta 
carta apud Opte xvi. kal. maii, era 1VLCC.LVIII. anno regni mei tertio, eo vi- 
delicet quod ego sepedictus rex F, ín monasterio sanct? Mari? Regalis de Bur- 
gis manu propría me accinxi cingulo militari, et tertia die post in ecclesia 
cathedrali satict? Mari? dictam dñam. B. reginam filiam Philipi quondam Ro- 
manorum regis duxi solemniter in uxorem, Et ego sepedictus rex Ferrandus reg- 
nans in Castella , et Toleto, hanc cartam quam fieri íussi, manu propria ro
boro , et confirmo,